

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai-400051

प्रिय महोदय/महोदया
Dear Sir/Madam,

आपको यह सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के अनुसार, इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड द्वारा 31 मार्च, 2016 को समाप्त पूरे वित्तीय वर्ष के लिए ऑडिटेड वित्तीय परिणामों को वित्तीय वर्ष के समाप्त होने के 60 दिनों के अंदर सबमिट किया जाएगा।

This is to inform you that Engineers India Limited will be submitting the "Audited Financial Results" for the entire financial year ended 31st March, 2016, within 60 days of the end of the financial year as per the requirements of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

कृपया उपरोक्त को अपने रिकॉर्ड में लें।
Kindly take the above on your records.

भवदीय/Very truly yours,



राजन कपूर/Rajan Kapur
कंपनी सचिव/Company Secretary

**The BSE Limited
(Listing Department)
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 023**

प्रिय महोदय/महोदया
Dear Sir/Madam,

आपको यह सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के अनुसार, इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड द्वारा 31 मार्च, 2016 को समाप्त पूरे वित्तीय वर्ष के लिए ऑडिटेड वित्तीय परिणामों को वित्तीय वर्ष के समाप्त होने के 60 दिनों के अंदर सबमिट किया जाएगा।

This is to inform you that Engineers India Limited will be submitting the "Audited Financial Results" for the entire financial year ended 31st March, 2016, within 60 days of the end of the financial year as per the requirements of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

कृपया उपरोक्त को अपने रिकॉर्ड में लें।
Kindly take the above on your records.

भवदीय/Very truly yours,



राजन कपूर/Rajan Kapur
कंपनी सचिव/Company Secretary